15-02-2024 22:04:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Esta solicitação faz-se necessária para o escoamento de água, devido ao empoçamento constante no local.

Solicitação de construção de canaleta na Rua José Gonzaga de Freitas esquina com a Rua Do Dólar, bairro
São Jorge.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-08-2018

RUA JOSÉ GONZAGA DE FREITAS, ESQUINA COM A RUA DO DÓLAR , PARQUE SÃO
JORGE I, 38.410-440, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 6590/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 8 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total